
Obec Borová Lada
Borová Lada 38, 384 92, borovalada@sumavanet.cz

Výběrové řízení na pronájem stánku s     občerstvením  

Dispozice:  stánek je umístěn na p.p.č. 132/2 v k.ú. Borová Lada (u hřiště)

Vybavení: stánek má vlastní vodoměr a elektroměr, prohlídka je možná 
                  po domluvě s p. Zbořilem (606749008)

Požadavek: Živnostenské oprávnění (stačí doložit při podpisu smlouvy)
Závazek  zajistit  občerstvení  při  sportovních  a  kulturních  akcích 
pořádaných  obcí  (fotbalová  utkání,  Dětský  den,  Anenská  pouť, 
hasičská soutěž a jiné)

                    

Nájemné:  předmět  výběrového  řízení;  cena  spotřebovaných  médií  (vodné, 
stočné,  cena  elektrické  energie  bude  přeúčtována  dle  údajů 
podružného měření (samostatný vodoměr a elektroměr). 

Nabídka bude obsahovat: Výše měsíčního nájemného (bez DPH)
                                          Kontakt na zájemce o pronájem

Doba  pronájmu: Nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  jeden  rok  s možností 
prodloužení o další rok a s možností ukončení výpovědí bez udání 
důvodu s výpovědní dobou dnů 10 po dobu prvních dvou měsíců 
trvání nájmu.

Hodnotící kritérium: Výše nájemného

Zájemce o pronájem podá v uzavřené obálce s označením Pronájem stánku svou 
nabídku na Obec Borová Lada do 28.03.2013 do 12.00 hod.

Ing. Hrazánková Jana
Starostka Borových Lad


